105.418,4042.418,54 Outras ContasBB Consórcio

105-418,40Lucros Acumuladas25.211,59Consórcio Bradesco

105-418,40Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

3.250.956,443.250.956,44 Total do PassivoTotal do Ativo

Valor de Ativo e Passivo; R$ 3.250.956,44 (Trés Milhões Duzentos e Cinqüenta Mil Novecentos e Cinqüenta e Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos),

que esta conforme o original estampado no Livro Diário de n* 011 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhão sob n® 20220118868 de 27/01/2022.

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Temio de Referência,
início na data de 29/04/2021 e encerramento em 31/12/2021, prorrogável na forma do

art. 57, Lei 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contraio é de RS 45.600,00 (quarenta e cinco mil e

seiscentos reais).

u

preâmbulo e àno

anexa a este

com

tr
Cofressâc. Peir.-^iente de Lioiaçâo
cplDmspcQhotmail.com

ESTADO DO MARANHÃO ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES^^-p^g
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Canaâ, n" 102, Centro, São Pedro dos Crentes  - MA, CEP:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS CRENTES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Canaã, n® ! 02, Centro. São Pedro dos Crentes  - MA, CEP: 65978-000

SÃO PEDRO
Dosatoms

4. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

4.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 57.439,40 (cinquenta e sete mil,

quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos).

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros